Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(12 сессии 5 созыва)

От 20.02.2024 г. № 58 с.Ламутское

Об избрании секретаря заседания

12 сессии 5 созыва Совета

депутатов сельского поселения

Ламутское

         Согласно Временному регламенту Совета  депутатов сельского поселения

Ламутское для организации ведения протокола 12 сессии 5 созыва Совета

депутатов сельского поселения Ламутское, записи желающих выступить,

регистрации депутатских запросов, заявлений и других материалов в качестве

документов поступающих в адрес сессии

Совет депутатов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

 1. Избрать секретарем заседания 12 сессии 5 созыва Совета депутатов

сельского поселения Ламутское Долганскую Маргариту Васильевну.

Глава

сельского поселения Ламутское                                                     Т.В. Иванцова